مهدویتی در کار نیست. پیروزی کی بر کی، پیروزی رهاییت بر بربریت

و یا بر عکس، در جامعه ی بشری هم چنان نامعلوم است. در این میان
ما تنها می توانیم شرطبندی کنیم. یعنی در جهت ارزشهای رهایی

خواهانه تلاش و مبارزه کنیم.

در این فرایند ما تنها نیستیم. ما نمی ترسیم. ما پایداریم.

سپتامبر ۲۰۱۴ – شهریور ۱۳۹۳

cvassigh@wanadoo.fr

منشـور سیاسـی بـرای تشکـلِ چـپِ
جدید

فرامرز دادور
تشکلِ چپِ جدید که از درون سه سازمانِ چپ و کنشگرانِ چپ پدیدار
گشته، حرکتی لازم برای ِ تقویتِ جنبشِ آزادیخواه و عدالتجو در
ایران است. در ۳۵ سالِ گذشته در زیر سلطهِ نظامِ فقاهتی، مردم
ایران از مشارکت در استقرارِ آرمانهای دمکراتیکِ انقلاب ۱۳۵۷،
یعنی دمکراسی و عدالتِ اجتماعی منع شده اند.

خواست هایی برای رفتار با ما به
عنوان انسان هستند.

آتش بس کافی نیست. آتش بس به درد و رنج پایان نخواهد داد. تنها
ما را از وحشت مرگ در زیر بمباران به وحشت مرگ در اثر خفگی

تدریجی سوق خواهد داد.

ما نمی توانیم دوباره در قفسی زندانی بشویم که اسراییل هر زمان
که بخواهد با تهاجم های وحشیانه و ویرانگر خود تکان دهد.

۳ اوت ۲۰۱۴ (۱۲ مرداد ۱۳۹۳)
________________________________

راجی سورانی نایب رییس پیشین فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق
بشر و رییس مرکز حقوق بشر فلسطین است.

منبع: وبگاه «انتفاضه الکترونیک»

… http://electronicintifada.net/conte :متن انگلیسی

ــگ ــوم در جن ــدای س ــاره ص درب
اسرائیل در غزه و دشواری صلح